202 203
UNIV
特色密封技术
 > 耐腐蚀性材料制成（PTFE & 碳纤维）
 > 弹性密封，自润滑
 > 该技术应用于 Chemtron 全系旋转蒸发仪
显示及操控
 > 内置多重语言，触摸屏设计，可锁屏

技术参数
标准玻璃配置
订货号 型号 描述
CRE158113U Strike Univ M1 斜式冷凝型标准配置，包含 100ml 防爆球泡，标配可移动浴槽底座，不含蒸汽温度探头和真空控制器
CRE158111U Strike Univ M3 立式上升冷凝型标准配置，包含 100ml 防爆球泡，标配可移动浴槽底座，不含蒸汽温度探头和真空控制器
CRE158419U Strike Univ M4
斜式冷凝型带涂层标准配置，包含 100ml 防爆球泡，标配可移动浴槽底座，冷凝器及收集瓶带安全树脂涂层，不含蒸汽温度探头
和真空控制器
CRE158417U Strike Univ M6
立式上升冷凝型带涂层标准配置，包含 100ml 防爆球泡，标配可移动浴槽底座，冷凝器及收集瓶带安全树脂涂层，不含蒸汽温度
探头和真空控制器
立式上升型斜式冷凝型
Strike Univ M3 / M6Strike Univ M1 / M4